
Управление образования и молодежной политики  администрации 

муниципального образования – Спасский муниципальный район 

Рязанской области 
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  33795, факс 3-36-39,  

e-mail: spasskrimk@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

От  16.03.2018г.                      № 157-д 

 

 

О проведении  мониторинга    «Организация проведения Всероссийских 

проверочных работ   и проверки ответов участников  ВПР в соответствии  с 

критериями оценивания  в ОО района» 

В соответствии с планом работы управления образования на 2018 год,  

в целях изучения   деятельности   образовательных организаций района  по    

выполнению порядка  проведения ВПР 2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести изучение деятельности   ОО района  по   организации проведения 

Всероссийских проверочных работ   и проверки ответов участников  ВПР в 

соответствии  с критериями оценивания  в ОО района в период  с 20.03. по 

20.04.2018г.   

2.  Представить аналитическую информацию о результатах изучения деятельности 

ОО    в срок до 27.04.2018г. 

3. Контроль за исполнением  приказа  возложить на  зам. начальника управления  

образования И.А. Лисакову. 

 

 

Начальник управления      И.Ю. Минин 


